
Pagina    8BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

03/02/2017
COMUNE DI TAVAGNACCO

1

2

3

4

5

6

9

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' 
finanziarie

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 1.606.844,02

 2.495.487,31

 2.018.487,17

 580.538,58

 309.836,61

 1.178.658,43

 97.287,28

 8.287.139,40

 8.287.139,40

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 6.404.054,35

 5.808.661,28

 1.871.496,43

 357.221,65

 800.000,00

 0,00

 1.900.700,00

 17.142.133,71

 19.960.414,12

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 6.520.262,40

 5.268.051,47

 1.966.369,58

 4.294.975,95

 500.000,00

 0,00

 1.710.000,00

 20.259.659,40

 24.033.936,77

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 6.473.000,00

 5.038.899,80

 1.744.412,79

 232.324,50

 0,00

 0,00

 1.710.000,00

 15.198.637,09

 15.204.643,74

 6.543.000,00

 4.862.472,21

 1.736.156,00

 125.500,00

 0,00

 0,00

 1.710.000,00

 14.977.128,21

 14.977.128,21

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 8.127.106,42

 7.763.538,78

 3.984.856,75

 4.875.514,53

 809.836,61

 1.178.658,43

 1.807.287,28

 28.546.798,80

 31.512.854,54

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 136.375,55Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 1.147.752,67Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

 1.196.599,15
Utilizzo avanzo di Amministrazione  2.490.149,15
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2017  2.966.055,74cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2019

 93.513,68
 1.565.241,06

 0,00
 1.159.525,67

 0,00
 6.006,65

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 2.469.125,23

 7.955.677,42

 8.152.018,38

 3.582.137,45

 565.158,55

 844.730,00

 1.804.447,29

 1.971.784,06

 24.875.953,15

 27.345.078,38

- di cui Utilizzo Fondo aniticipazioni di liquidita' (DL 35/2013) e 
successive modifcihe e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

competenza 0,00 0,00 0,00 0,00


