03/02/2017



BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	93.513,68	136.375,55	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto o	capitale	competenza	1.565.241,06	1.147.752,67	6.006,65	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	1.159.525,67	2.490.149,15	0,00	0,00
	- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente		competenza	0,00	1.196.599,15	0,00	0,00
	 di cui Utilizzo Fondo aniticipazioni di liquidita' (DL 3 successive modifcihe e rifinanziamenti) - solo per le 		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di cassa all'1/1/2017		cassa	2.469.125,23	2.966.055,74		
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	1.606.844,02	competenza	6.404.054,35	6.520.262,40	6.473.000,00	6.543.000,00
			cassa	7.955.677,42	8.127.106,42		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	2.495.487,31	competenza	5.808.661,28	5.268.051,47	5.038.899,80	4.862.472,2
			cassa	8.152.018,38	7.763.538,78		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	2.018.487,17	competenza	1.871.496,43	1.966.369,58	1.744.412,79	1.736.156,00
			cassa	3.582.137,45	3.984.856,75		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	580.538,58	competenza	357.221,65	4.294.975,95	232.324,50	125.500,00
			cassa	565.158,55	4.875.514,53		
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	309.836,61	competenza	800.000,00	500.000,00	0,00	0,00
			cassa	844.730,00	809.836,61		
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	1.178.658,43	competenza	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	1.804.447,29	1.178.658,43		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	97.287,28	competenza	1.900.700,00	1.710.000,00	1.710.000,00	1.710.000,00
			cassa	1.971.784,06	1.807.287,28		
	Totale Titoli	8.287.139,40	competenza	17.142.133,71	20.259.659,40	15.198.637,09	14.977.128,2
			cassa	24.875.953,15	28.546.798,80		
	Totale Generale delle Entrate	8.287.139,40	competenza	19.960.414,12	24.033.936,77	15.204.643,74	14.977.128,2
			cassa	27.345.078,38	31.512.854,54		